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Участващи спортни клубове  

 

 ДСВ ЖЕНИ 

1 Академик Академик 

2 Алегро Алегро 

3 Берое Берое 

4 Брилянт Грация мебел стил 

5 Грация мебел стил Елит 

6 Грация 2007 Етър Елит 

7 Етър Елит Импала 

8 Импала Лазур 

9 Левски Левски 

10 Левски Витоша Левски Витоша 

11 Левски Триадица Левски Триадица 

12 Левски Илиана Левски Илиана 

13 Левски Плюс Левски Плюс 

14 Славия Олимпия 

15 Тракия Олимпия 74 

16 Тракия Елит Славия 
17 Феникс 10 Тракия 

18 Чар ДКС ЦСКА 

19 Черноморец Чар ДКС 

20  Черноморец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Съдийски бригади 

 

ДСВ – квалификация  

 ВЪЖЕ  ОБРЪЧ 

D1 Ангелина Михайлова- Левски Плюс D1 Анастасиа Генова-Тракия Елит 

D2 Наташа Койчева- Левски  D2 Елена Дукова-Академик 

D3 Анета Гелеменова-Брилянт  D3 Емилия Крумова-Левски Витоша 

D4 Йовка Няголова-Берое D4 Ивалина  Трифонова-Етър Елит 

E1 Светлана Куюмджиева-Алегро E1 Жоржета Атанасова-Левски Илиана 

E2 Лилия Тошева-Феникс 10 E2 Леонида Кацамунска-Славия 

E3 Мария Калангерова-Черноморец E3 Мария Кънчева-Левски Триадица 

E4 Петя Петкова-Импала E4 Ирина Чернева-Тракия 

E5 Дарина Кирякова-Чар Дкс E5 Ина Димитрова-Грация Мебел Стил 

АD1 Ана Бошева  АD1 Красимира Филипова 

RD1 Валя Маркова RD1 Росина Атанасова 

АE1 Нина Алексиева АE1 Антоанета Терзиева  

RE1 Камелия Игнатова RE1 Мариана Пищалова 

 

ДСВ – многобой  

 ТОПКА   БУХАЛКИ 

D1 Анета Гелеменова-неутр. D1 Анастасиа Генова-Тракия Елит 

D2 Петя Петкова-Импала D2 Светлана Куюмджиева-Алегро 

D3 Дарина Кирякова-Чар Дкс D3 Ина Димитров-Грация Мебел Стил 

D4 Жоржета Атанасова-Левски Илиана D4 Ангелина Михайлова- Левски Плюс 

E1 Виктория Данова-неутр. E1 Елена Дукова-Академик 

E2 Йовка Няголова-Берое E2 Емилия Крумова-Левски Витоша 

E3 Мария Кънчева-Левски Триадица E3 Ирина Чернева-Тракия 

E4 Наташа Койчева- Левски  E4 Ивалина  Трифонова-Етър Елит 

E5 Мария Калангерова-Черноморец E5 Леонида Кацамунска-неутр. 

АD1 Ана Бошева  АD1 Красимира Филипова 

RD1 Росина Атанасова RD1 Валя Маркова 

АE1 Нина Алексиева АE1 Антоанета Терзиева  

RE1 Мариана Пищалова RE1 Камелия Игнатова 

 

ДСВ – финал 

 ВЪЖЕ/ОБРЪЧ  ТОПКА /БУХАЛКИ 

D1 Елена Дукова-Академик D1 Елена Дукова-Академик 

D2 Емилия Крумова-Левски Витоша D2 Емилия Крумова-Левски Витоша 

D3 Жоржета Атанасова-Левски Илиана D3 Жоржета Атанасова-Левски Илиана 

D4 Анастасиа Генова-Тракия Елит D4 Анастасиа Генова-Тракия Елит 

E1 Мария Калангерова-Черноморец E1 Мария Калангерова-Черноморец 

E2 Дарина Кирякова-Чар Дкс E2 Дарина Кирякова-Чар Дкс 

E3 Наташа Койчева- Левски  E3 Наташа Койчева- Левски  

E4 Петя Петкова-Импала E4 Петя Петкова-Импала 

АD1 Ана Бошева  АD1 Красимира Филипова 

RD1 Валя Маркова  RD1 Росина Атанасова 

АE1 Нина Алексиева АE1 Антоанета Терзиева  

RE1 Камелия Игнатова  RE1 Мариана Пищалова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ЖЕНИ – квалификация  

 ОБРЪЧ  БУХАЛКИ 

D1 Ренета Георгиева- Левски Илиана D1 Ангелина Михайлова- Левски Плюс 

D2 Анета Гелеменова–Академик D2 Петя Монева-Оломпия 74 

D3 Свтлана Юриевна-Грация Мебел Стил D3 Елена Симеонова-Олимпия 

D4 Леонида Кацамунска-Славия D4 Савина Ганчева-Етър Елит 

E1 Лилия Тошева-Феникс 10 E1 Ирина Чернева-Тракия 

E2 Светлана Куюмджиева-Алегро E2 Наташа Койчева- Левски  

E3 Емилия Крумова-Левски Витоша E3 Петя Петкова-Импала 

E4 Мария Калангерова-Черноморец E4 Виктория Данова-ЦСКА 

E5 Филипа Филипова-Чар Дкс E5 Мария Кънчева-Левски Триадица 

АD1 Ана Бошева  АD1 Красимира Филипова 

RD1 Росина Атанасова RD1 Мариана Пищалова 

АE1 Нина Алексиева АE1 Антоанета Терзиева  

RE1 Валя Маркова RE1 Камелия Игнатова 

 

 

ЖЕНИ – многобой  

 ТОПКА  ЛЕНТА 

D1 Йовка Няголова-неутр. D1 Наташа Койчева- Левски  

D2 Лилия Тошева-Берое D2 Ирина Чернева-Тракия 

D3 Светлана Куюмджиева-неутр. D3 Ангелина Михайлова- Левски Плюс 

D4 Ренета Георгиева- Левски Илиана D4 Петя Монева-Оломпия 74 

E1 Анета Гелеменова–Академик E1 Мария Кънчева-Левски Триадица 

E2 Емилия Крумова-Левски Витоша E2 Филипа Филипова-Чар Дкс 

E3 Виктория Данова-неутр. E3 Мария Калангерова –неутр. 

E4 Петя Петкова-Импала E4 Ивалина  Трифонова-Етър Елит 

E5 Свтлана Юриевна-Грация Мебел Стил E5 Леонида Кацамунска-неутр. 

АD1 Ана Бошева  АD1 Красимира Филипова 

RD1 Росина Атанасова RD1 Валя Маркова 

АE1 Нина Алексиева АE1 Антоанета Терзиева  

RE1 Мариана Пищалова RE1 Камелия Игнатова 

 

 

ЖЕНИ – финал 

 ОБРЪЧ/ ТОПКА  БУХАЛКИ/ЛЕНАТА 

D1 Наташа Койчева- Левски  D1 Наташа Койчева- Левски  

D2 Елена Симеонова –неутр. D2 Елена Симеонова –неутр. 

D3 Петя Монева-Оломпия 74 D3 Петя Монева-Оломпия 74 

D4 Николай Боев -Академик D4 Николай Боев -Академик 

E1 Мария Кънчева-Левски Триадица E1 Мария Кънчева-Левски Триадица 

E2 Свтлана Юриевна-Грация Мебел Стил E2 Свтлана Юриевна-Грация Мебел Стил 

E3 Филипа Филипова-Чар Дкс E3 Филипа Филипова-Чар Дкс 

E4 Петя Петкова-Импала E4 Петя Петкова-Импала 

АD1 Ана Бошева  АD1 Красимира Филипова 

RD1 Валя Маркова  RD1 Росина Атанасова 

АE1 Нина Алексиева АE1 Антоанета Терзиева  

RE1 Камелия Игнатова  RE1 Мариана Пищалова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Класиране 

 

Девойки старша възраст   Индивидуално   Квалификация 

No Име Клуб 
  

Тотал 

1 Йоана Николаева Чар Дкс 12.183 14.325 26.508 

2 Стефани Кирякова Черноморец 13.459 12.217 25.676 

3 Галатея Герова Тракия Елит 12.600 12.983 25.583 

4 Цветелина Арсенова Левски Илиана 12.550 12.317 24.867 

5 Алена Лобачева Левски Илиана 11.659 12.633 24.292 

6 Дамяна Белова Левски 11.958 12.233 24.191 

7 Лъчезара Пекова Левски 11.650 12.133 23.783 

8 Анна Шивачева Левски Витоша 11.067 12.500 23.567 

9 Биляна Писова Левски Триадица 11.375 12.100 23.475 

10 Моника Гикова Левски 11.250 11.900 23.150 

11 Деница Стефанова Импала 10.983 11.983 22.966 

12 Полина Иванова Черноморец 12.884 10.033 22.917 

13 Стейси Банчева Берое 11.217 11.700 22.917 

14 Мариета Иванова Тракия 11.567 11.300 22.867 

15 Румяна Ганджева Тракия Елит 10.725 12.033 22.758 

16 Звезда Игнатова Чар Дкс 10.983 11.733 22.716 

17 Натали Маринова Академик 10.325 12.250 22.575 

18 Михаела Вълчанова Чар Дкс 11.141 11.067 22.208 

19 Габриела Бахчеванова Чар Дкс 10.633 11.333 21.966 

20 Калия Богданова Левски Плюс 11.217 10.641 21.858 

21 Зорница Христова Грация Мебел Стил 11.050 10.800 21.850 

22 Кристияна Тодорова Тракия 10.467 11.258 21.725 

23 Анелия Мюзюрска Тракия Елит 10.834 10.817 21.651 

24 Цветелина Димитрова Левски Витоша 10.758 10.850 21.608 

25 Лидия Василева Тракия Елит 10.675 10.883 21.558 

26 Ванеса Пеянкова Академик 9.767 11.675 21.442 

27 Ралица Нанева Черноморец 10.508 10.917 21.425 

28 Симона Петрова Тракия 10.417 10.917 21.334 

29 Гергана Герасимова Левски Триадица 10.617 10.700 21.317 

30 Хаджер Иб Черноморец 10.675 10.616 21.291 

31 Ралица  Николова Етър Елит 10.217 10.950 21.167 

32 Елизабет Иванова Левски Илиана 10.491 10.633 21.124 

33 Христиана Николаева Етър Елит 9.750 11.283 21.033 

34 Мария Славова Брилянт 10.250 10.783 21.033 

35 Мина-Магдалена Димитрова Алегро 10.175 10.717 20.892 

36 Йоана Пенева Левски Илиана 11.133 9.683 20.816 

37 Виктория Атанасова Брилянт 10.067 10.433 20.500 

38 Мария Ангелова Етър Елит 9.800 10.325 20.125 

39 Йоана Цонева Тракия 10.650 9.216 19.866 

40 Ивет Минковска Левски Триадица 9.900 9.916 19.816 



41 Тихомира Бонева Левски Триадица 9.867 9.833 19.700 

42 Ивена  Коджейкова Етър Елит 10.266 9.300 19.566 

43 Ралица Мачева Левски 9.350 10.100 19.450 

44 Вивиан Казакова Грация Мебел Стил 9.475 9.950 19.425 

45 Кристина Кралева Грация 2007 9.017 10.333 19.350 

46 Йоана Захариева Брилянт 8.550 10.300 18.850 

47 Лора Петкова Левски Плюс 9.367 9.417 18.784 

48 Гергана Атанасова Алегро 9.433 9.175 18.608 

49 Айлин Гюзелева Брилянт 9.000 9.567 18.567 

50 Йоанна Велинова Академик 8.933 9.533 18.466 

51 Михаела Архондиева Грация Мебел Стил 8.317 10.050 18.367 

52 Елена Христова Славия 9.133 9.200 18.333 

53 Маргарита Почеканова Грация Мебел Стил 8.050 10.217 18.267 

54 Елизабет Тодорова Берое 8.842 9.350 18.192 

55 Лидия Григорова Славия 8.700 9.017 17.717 

56 Христина Маринова Славия 8.117 8.784 16.901 

57 Петя Узунова Феникс 10 7.617 8.000 15.617 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Класиране 

 

Девойки старша възраст   Индивидуално   Многобой 

No Име Клуб 
    

Тотал 

1 Йоана Николаева Чар Дкс 12.183 14.325 14.700 13.167 54.375 

2 Стефани Кирякова Черноморец 13.459 12.217 13.283 12.733 51.692 

3 Полина Иванова Черноморец 12.884 10.033 13.633 13.550 50.100 

4 Галатея Герова Тракия Елит 12.600 12.983 12.867 10.283 48.733 

5 Дамяна Белова Левски 11.958 12.233 11.667 11.783 47.641 

6 Цветелина Арсенова Левски Илиана 12.550 12.317 10.333 12.125 47.325 

7 Анна Шивачева Левски Витоша 11.067 12.500 11.817 11.633 47.017 

8 Звезда Игнатова Чар Дкс 10.983 11.733 12.150 11.933 46.799 

9 Биляна Писова Левски Триадица 11.375 12.100 11.750 11.483 46.708 

10 Алена Лобачева Левски Илиана 11.659 12.633 10.433 11.817 46.542 

11 Натали Маринова Академик 10.325 12.250 12.299 11.200 46.074 

12 Габриела Бахчеванова Чар Дкс 10.633 11.333 12.167 11.733 45.866 

13 Деница Стефанова Импала 10.983 11.983 11.933 10.917 45.816 

14 Моника Гикова Левски 11.250 11.900 11.233 11.417 45.800 

15 Лъчезара Пекова Левски 11.650 12.133 11.683 10.067 45.533 

16 Стейси Банчева Берое 11.217 11.700 11.200 11.267 45.384 

17 Калия Богданова Левски Плюс 11.217 10.641 11.400 11.200 44.458 

18 Мариета Иванова Тракия 11.567 11.300 10.650 10.775 44.292 

19 Кристияна Тодорова Тракия 10.467 11.258 11.300 11.233 44.258 

20 Румяна Ганджева Тракия Елит 10.725 12.033 11.217 9.967 43.942 

21 Цветелина Димитрова Левски Витоша 10.758 10.850 10.683 11.433 43.724 

22 Михаела Вълчанова Чар Дкс 11.141 11.067 10.233 11.100 43.541 

23 Зорница Христова Грация Мебел Стил 11.050 10.800 10.700 10.942 43.492 

24 Лидия Василева Тракия Елит 10.675 10.883 10.900 10.800 43.258 

25 Ванеса Пеянкова Академик 9.767 11.675 11.783 9.917 43.142 

26 Хаджер Иб Черноморец 10.675 10.616 10.917 10.383 42.591 

27 Анелия Мюзюрска Тракия Елит 10.834 10.817 10.767 9.983 42.401 

28 Симона Петрова Тракия 10.417 10.917 10.450 9.650 41.434 

29 Ралица Нанева Черноморец 10.508 10.917 9.809 9.550 40.784 

30 Гергана Герасимова Левски Триадица 10.617 10.700 8.900 9.467 39.684 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Класиране 

Девойки старша възраст   Индивидуално   Финали 

Въже 

No Име Клуб Тотал 

1 Йоана Николаева Чар Дкс 13.450 

2 Полина Иванова Черноморец 13.050 

3 Галатея Герова Тракия Елит 12.450 

4 Цветелина Арсенова Левски Илиана 12.150 

4 Стефани Кирякова Черноморец 12.150 

6 Дамяна Белова Левски 11.500 

7 Алена Лобачева Левски Илиана 11.450 

8 Лъчезара Пекова Левски 11.150 

 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Йоана Николаева Чар Дкс 14.100 

2 Стефани Кирякова Черноморец 12.800 

3 Галатея Герова Тракия Елит 12.600 

4 Цветелина Арсенова Левски Илиана 12.500 

5 Алена Лобачева Левски Илиана 12.300 

6 Натали Маринова Академик 11.850 

7 Анна Шивачева Левски Витоша 11.550 

8 Дамяна Белова Левски 11.500 

 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Йоана Николаева Чар Дкс 14.200 

2 Стефани Кирякова Черноморец 13.300 

3 Галатея Герова Тракия Елит 13.050 

4 Полина Иванова Черноморец 12.800 

5 Натали Маринова Академик 12.150 

5 Габриела Бахчеванова Чар Дкс 12.150 

5 Анна Шивачева Левски Витоша 12.150 

8 Деница Стефанова Импала 11.150 

 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Йоана Николаева Чар Дкс 14.550 

2 Полина Иванова Черноморец 13.650 

3 Анна Шивачева Левски Витоша 12.825 

4 Цветелина Арсенова Левски Илиана 12.700 

5 Стефани Кирякова Черноморец 12.450 

6 Алена Лобачева Левски Илиана 12.250 

7 Звезда Игнатова Чар Дкс 12.100 

8 Дамяна Белова Левски 11.250 

 

 

 



 

 

 

Класиране 

 

Жени   Индивидуално   Квалификация 

No Име Клуб 
  

Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 16.267 15.083 31.350 

2 Кристина Ташева Академик 15.650 14.383 30.033 

3 Сара Стайкова Левски Триадица 14.533 14.908 29.441 

4 Ася Иванова Импала 13.833 14.883 28.716 

5 Ерика Зафирова Олимпия 74 13.517 15.158 28.675 

6 Йоанна Анагностпулу Левски 14.133 13.633 27.766 

7 Ромина Радева Чар Дкс 13.267 13.383 26.650 

8 Ванина Стойчева Левски Илиана 12.617 13.083 25.700 

9 Мария Толева Академик 12.150 13.267 25.417 

10 Любов Бурова Грация Мебел Стил 13.117 11.842 24.959 

11 Мария Марева Академик 12.300 12.633 24.933 

12 Мария Стилянова Чар Дкс 12.733 12.017 24.750 

13 Мирела Георгиева Елит 12.917 11.767 24.684 

14 Яна Попова Левски Триадица 11.817 12.817 24.634 

15 Калина Богоева Грация Мебел Стил 12.925 11.517 24.442 

16 Лора Брешкова Левски Витоша 11.850 12.433 24.283 

17 Радостина  Дончева  Берое 11.950 12.233 24.183 

18 Антонина Итова Левски Илиана 12.717 11.400 24.117 

19 Мария Карамитева Тракия 11.683 12.400 24.083 

20 Аделина Петкова Левски Илиана 10.883 12.483 23.366 

21 Мария Тодорова Левски Плюс 11.683 11.667 23.350 

22 Дария Узун Левски Триадица 11.267 11.867 23.134 

23 Валерия Колева Лазур 11.483 11.642 23.125 

24 Кристи Попова Левски Илиана 12.233 10.667 22.900 

25 Петя Борисова Академик 10.475 11.792 22.267 

26 София  Рангелова Левски Витоша 10.683 11.508 22.191 

27 Симона Иванова Грация Мебел Стил 10.983 11.175 22.158 

28 Калина Жейнова Черноморец 11.817 10.075 21.892 

29 Цветелина Николова Левски 12.300 9.567 21.867 

30 Анита Колева Берое 10.400 11.442 21.842 

31 Ева Балева Черноморец 11.633 9.733 21.366 

32 Никол Николова Славия 10.767 10.542 21.309 

33 Виктория Тихи Лазур 11.650 9.467 21.117 

34 Денислава Начева Етър Елит 10.183 10.567 20.750 

35 Валентина Стойнева Алегро 10.367 10.283 20.650 

36 Яна  Кортезова  Левски Триадица 10.650 9.750 20.400 

37 Женя  Тодорова Черноморец 10.383 9.783 20.166 

38 Вероника Хароян Лазур 9.883 10.225 20.108 

39 Михаела Тодорова Черноморец 9.317 10.083 19.400 

40 Василена Стоева ЦСКА 10.033 9.233 19.266 

41 Десислава Игнатова Тракия 8.883 10.200 19.083 



42 Юлияна Христова ЦСКА 9.192 9.650 18.842 

43 Ванеса Найденова ЦСКА 9.233 9.533 18.766 

44 Анна Чалъкова Етър Елит 9.467 9.292 18.759 

45 Вержиния Ванева Славия 8.425 10.017 18.442 

46 Микаела Ячева Тракия 8.267 9.967 18.234 

47 Таня Кузманова Тракия 7.517 10.583 18.100 

48 Елмира Камушева Етър Елит 8.867 8.142 17.009 

49 Василена Иванова Олимпия 8.508 7.775 16.283 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Класиране 

 

Жени   Индивидуално   Многобой 

No Име Клуб 
    

Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 16.267 15.083 17.133 16.233 64.716 

2 Кристина Ташева Академик 15.650 14.383 15.450 15.150 60.633 

3 Сара Стайкова Левски Триадица 14.533 14.908 14.533 14.633 58.607 

4 Ерика Зафирова Олимпия 74 13.517 15.158 13.933 14.467 57.075 

5 Ася Иванова Импала 13.833 14.883 14.133 13.442 56.291 

6 Йоанна Анагностoпулу Левски 14.133 13.633 12.850 12.917 53.533 

7 Ромина Радева Чар Дкс 13.267 13.383 11.917 12.333 50.900 

8 Любов Бурова Грация Мебел Стил 13.117 11.842 14.583 11.083 50.625 

9 Мария Толева Академик 12.150 13.267 12.467 12.092 49.976 

10 Мария Стилянова Чар Дкс 12.733 12.017 12.450 12.450 49.650 

11 Яна Попова Левски Триадица 11.817 12.817 12.717 11.683 49.034 

12 Ванина Стойчева Левски Илиана 12.617 13.083 11.250 11.450 48.400 

13 Петя Борисова Академик 10.475 11.792 13.967 12.017 48.251 

14 Мария Марева Академик 12.300 12.633 11.867 10.533 47.333 

15 Лора Брешкова Левски Витоша 11.850 12.433 11.017 11.550 46.850 

16 Аделина Петкова Левски Илиана 10.883 12.483 10.900 11.433 45.699 

17 Калина Богоева Грация Мебел Стил 12.925 11.517 11.100 10.000 45.542 

18 Мария Карамитева Тракия 11.683 12.400 10.933 10.383 45.399 

19 Мирела Георгиева Елит 12.917 11.767 10.683 10.000 45.367 

20 Кристи Попова Левски Илиана 12.233 10.667 10.500 11.800 45.200 

21 Антонина Итова Левски Илиана 12.717 11.400 10.733 10.225 45.075 

22 Мария Тодорова Левски Плюс 11.683 11.667 11.033 10.650 45.033 

23 Радостина  Дончева  Берое 11.950 12.233 11.200 9.317 44.700 

24 Дария Узун Левски Триадица 11.267 11.867 10.733 10.033 43.900 

25 Валерия Колева Лазур 11.483 11.642 9.717 9.350 42.192 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Класиране 

 

Жени   Индивидуално   Финали 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 16.750 

2 Сара Стайкова Левски Триадица 16.250 

3 Ася Иванова Импала 14.650 

4 Кристина Ташева Академик 14.500 

5 Ерика Зафирова Олимпия 74 14.200 

6 Любов Бурова Грация Мебел Стил 13.800 

7 Ромина Радева Чар Дкс 13.550 

8 Йоанна Анагностoпулу Левски 13.250 

 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 16.550 

2 Кристина Ташева Академик 16.050 

3 Ерика Зафирова Олимпия 74 14.850 

4 Петя Борисова Академик 14.800 

5 Любов Бурова Грация Мебел Стил 14.200 

6 Сара Стайкова Левски Триадица 12.975 

7 Ася Иванова Импала 12.600 

8 Йоанна Анагностoпулу Левски 12.150 

 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Сара Стайкова Левски Триадица 15.250 

2 Катрин Тасева Левски 15.200 

3 Ася Иванова Импала 15.100 

4 Кристина Ташева Академик 14.600 

5 Ерика Зафирова Олимпия 74 14.350 

6 Йоанна Анагностoпулу Левски 14.250 

7 Мария Толева Академик 13.300 

8 Ромина Радева Чар Дкс 11.600 

 

Лента 

No Име Клуб Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 16.600 

2 Кристина Ташева Академик 15.500 

3 Сара Стайкова Левски Триадица 15.300 

4 Ерика Зафирова Олимпия 74 14.200 

5 Ася Иванова Импала 13.650 

6 Йоанна Анагностoпулу Левски 13.050 

7 Ромина Радева Чар Дкс 11.550 

7 Мария Стилянова Чар Дкс 11.550 

 


